
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/624/23 

RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/333/21 w sprawie przyjęcia regulaminu parkingu miejskiego 

zlokalizowanego pod płytą główną Placu Wolności w Kutnie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i  572), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXV/333/21 Rady Miasta Kutno z dnia 16 marca 2021 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu parkingu miejskiego zlokalizowanego pod płytą główną Placu Wolności w Kutnie  

(Dz. Urz. Woj. Łódzk. poz. 1469),  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

"§ 6. 1. Obowiązkiem korzystającego z parkingu jest niezwłoczne, po zaparkowaniu, wniesienie opłaty 

za parkowanie w parkomacie znajdującym się na terenie parkingu lub dokonanie opłaty za pośrednictwem 

aplikacji mobilnej. 

2. W przypadku zakupu biletu w parkomacie, bilet należy umieścić w widocznym miejscu za przednią 

szybą wewnątrz pojazdu w celu skontrolowania przez osoby wyznaczone przez Administratora."; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

"§ 7. W przypadku niewniesienia opłaty, zagubienia lub zniszczenia biletu parkingowego korzystający 

z parkingu jest zobowiązany uiścić opłatę, której wysokość określa odrębne zarządzenie Prezydenta Miasta 

Kutno.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Mariusz Sikora 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 4801


		2023-06-06T13:47:31+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




